



09 נובמבר 2022
ט"ו חשוון תשפ"ג

פרוטוקול ישיבת מועצת עיר מן המניין מיום 02.11.2022

נכחו: משה קונינסקי, עו"ד אליסה דריקר-מן, יואב קליין, עו"ד קורן נוימרק, ווניטו מיניוב
אסרס, אוריאל מלכא, עו"ד חיים שוקרני, דר' אלה בינר, ד"ר יוליה נוסבק, לאה
ילנה מרוסט, גיורא צ'שקין, אבי קוריאט, רותם ינאי, גיא דוד מרציאנו.

נעדרו: פנחס סירוקה, רותם בז'רנו, עו"ד נטלי ביטון.

מוזמנים: אלי שדה, ענת-חנה לנקסנר, עו"ד מאיר עובדיה, אודי איזק, יעקב סודרי, יעל סמלוי,
יוסי אבן-צור, אייל רותם, עו"ד שלומי ברקאי.

• הצעות לסדר יום

על סדר היום:

1. הארכת תוקף מגבלת גביה לפי חוק עזר לכרמיאל (סלילת רחובות) התשע"ו ו-2016 וחוק עזר לכרמיאל (תיעול), התשע"ו-2016.
2. אישורי פרוטוקולים:
 - 2.1 פרוטוקול ועדת חינוך מיום 12/09/2022.
 - 2.2 פרוטוקול ועדת הנצחה מיום 18/09/2022.
 - 2.3 פרוטוקול ועדת משנה לוועדת כספים מיום 20/09/2022.
 - 2.4 פרוטוקול ועדת השקעות מס' 3/22 מיום 02/10/2022.
 - 2.5 פרוטוקול ועדת כספים מס' 3 מיום 02/10/2022.
 - 2.6 פרוטוקול ועדת בחירת יקיר העיר כרמיאל מיום 23/10/2022.
3. דיווח ראש העיר על יציאה למשלחת לכנס ערים חכמות בברצלונה- משלחת רשמית של מרכז השלטון המקומי במימון מלא של המרכז.
4. יציאת אסף פרי מנהל מח' הנוער לכנס עובדי נוער בברלין עלות השתתפות 400 ₪.

דיון:

אלי שדה: צרפנו פרוטוקול של ועדת המשנה לכספים שהתקיים היום. זה על הלוואות של עובדים ולכן גם אם זה לא נשלח מראש אנחנו מבקשים אם אין התנגדות להוסיף אותו היום לסדר היום.



• הצעות לסדר היום

ראש העיר: יש שתי הצעות לסדר היום, הראשונה הצעה של גיא ורותם, בנושא של הנחה בארנונה ללוחמים שהם מפקדים בגובה 25%. אני חייב להגיד לכם שביום רביעי התפרסמה התקנה החדשה של משרד הפנים, אני פגשתי באותו יום בכנס גם את מנכ"ל המשרד וגם את הסגן שלו והם המליצו לכל ראשי הרשויות לאמץ את זה. יש גם שיפוי מלא של משרד הפנים. לאור זאת אני מבקש שזו תהיה הצעה של כולנו ביחד, אנחנו נצטרף להצעה שלכם ותהיה זו הצעה משותפת של כל חברי המועצה.

גיא דוד מרציאנו: הנושא על סדר היום כמו שאמרנו הנחה בארנונה למפקדים במילואים פעילים. עד עכשיו יש לנו בעיריית כרמיאל, כמו שאר הרשויות, אנחנו נותנים למשרתי מילואים פעילים אם אני לא טועה 5%.

התקנה הזאת בעצם של משרד הפנים, היא טובה ונכונה וראויה. ואני שמח שאנחנו פה מעלים את זה בעצם לאישור ותושבי כרמיאל מי שזכאי להנחה הזו ייהנה. אנחנו כמובן מאשרים את המקסימום, את ה-25%.

ראש העיר: אני אבקש לאשר את המקסימום 25%, הנחה למפקדים, ואנשי מילואים.

גיא דוד מרציאנו: אנחנו מבקשים בעצם להחליט פה אחד, להכיר תודה למפקדי המילואים הכרמיאלים, זאת דרכנו להוקיר ולהעריך את אלה שמקריבים המון לביטחון מדינת ישראל.

ראש העיר: ברשותכם בואו נקבל את הצעת ההחלטה הזו שאנחנו מצטרפים יחד קואליציה, אופוזיציה כאחד, להצעה לסדר היום בנושא של 25% הנחה מקסימלית, למפקד מילואים פעיל. יש הגדרות מאוד ברורות, עפ"י חוק שירות המילואים 2008 אני מבקש לאשר את זה פה אחד. אנחנו מבקשים לאשר קביעה של מתן 25% הנחה למפקדי מילואים פעילים. במידה ואפשר לשפות רטרואקטיבית מתחילת השנה אנחנו מאשרים גם את זה. ולא, האופציה היא להתחיל מרגע הקבלה של התקנה.

2

הוחלט לאשר פה אחד- הצעה ראשונה לסדר יום

רותם ינאי: ההצעה השנייה לסדר יום עוסקת בחיזוק והתיישבות בכרמיאל. ההתיישבות היהודית בכרמיאל. אנחנו מבקשים לדון פעם נוספת לאחר שהעלינו את הנושא מספר פעמים בנושא ההגירה השלילית והדמוגרפיה המדאיגה בכרמיאל ובסביבתה, שכן ניכר כי לא נעשה די בכלל בנושא ומצב ההתיישבות היהודית בכרמיאל ממשיך להחמיר וזאת עפ"י נתונים רשמיים של משרדי הממשלה וכתבות נרחבות בתקשורת הארצית.

מכיוון שהמציאות בה כרמיאל היא שיאנית יישובי הצפון בהגירה שלילית בשנים האחרונות, מציאות בה למעלה מ-900 תושבים עוזבים את העיר מדי שנה, התמעטות העלייה לכרמיאל בשנים האחרונות, רוב העלייה היא מאוקראינה בעקבות המלחמה, אוקראינה ורוסיה. מיעוט התוכניות והיוזמות לקידום הנושא ומנגד התארגנויות שונות שמקדמות רכישת נכסים בעיר מדירה שינה מעינינו וצריכה להדיר שינה מעיניה של הנהגת העיר ושל שליחי הציבור שלה.

מכיוון שכחברי מועצה אנחנו עדיין לא מכירים תוכנית פעולה, יוזמה או שיתוף פעולה ממשי של העירייה עם קהילות, עם ארגונים, עמותות בארץ ובעולם וכן עם משרדי ממשלה להתמודדות אמיתית עם הנושא, חמור מכך אנחנו מקבלים מידע רב מעולים חדשים לאחרונה, רק בשבועות האחרונים, שמבקשים להיקלט בכרמיאל אך נענים בכתף קרה בלשון המעטה.

למרות שבישיבה שהתקיימה ב-9 לפברואר השנה הובטח לנו כי קיימת תוכנית כזאת בהמשך להצעה דומה לסדר היום שהגשנו, אנחנו מבקשים שיוצגו בפני חברי מועצת העיר הנתונים הבאים: כמה דירות נבנו או הוגשו לאישור בניה בשנתיים האחרונות, כמה תושבים נוספו לעיר וכמה עזבו את העיר, איזה שיתופי פעולה אם בכלל נעשים עם בניות קיימות לקידום הנושא, מה הן התוצאות. מדוע למרכז הקליטה אין מספיק פתרונות דיור זמניים לעולים חדשים בהם יוכלו



לגור עד קבלת כל המסמכים והכלים להשכרת דירה לטווח ארוך יותר. הסעיף הזה הוא בעקבות באמת פניות מעולים שבזמן שהם מחכים למסמכים ולתעודת הזהות ולכרטיסים כאלה ואחרים בזמן הזה הם צריכים איזשהו פתרון כי הם לא יכולים לקחת לא משכנתא ולא להשכיר ולא דברים אחרים.

מדוע יש מענה קטן מדי ללימודי עברית לעולים חדשים בבתי הספר, איזה פרויקטים או יוזמות ממשיות נעשות לקידום המצב הדמוגרפי ולחיוזוק ההתיישבות בקרמיאל. מה הוא התקציב שהוצע, כמה מתוכו יושם ומה היא תוכנית הפעולה של העיריה בנושא, כיצד פועלת העיריה אל מול משרדי הממשלה השונים לקידום הנושא וכיצד בכוונתה להגביר את עשייתה בנושא הזה. כהצעת החלטה אנחנו מבקשים לקדם בניית תוכנית מקצועית מתוקצבת מדידה ושקופה לחיוזוק ההתיישבות בקרמיאל. הצעת ההחלטה שהקראתני עכשיו היא דומה להצעה הקודמת, אבל אני מוסיף אם קיימת תוכנית כזאת, כיוון שנאמר שיש תוכנית ושהיא תוצג אבל היא לא הוצגה, ואם קיימת תוכנית כזאת אז הצעת ההחלטה היא להציג אותה לפרטים בפני חברי המועצה והתושבים.

אלי שדה: הדבר הראשון אנחנו מציעים שכן להעלות את זה לסדר היום, אם אין מתנגדים נעלה את זה. הדבר השני, אנחנו ניתן רגע סקירה על כל השאלות שהעלית בתוך השאלות על כל הנושאים. והדבר השלישי אנחנו נבקש, מכיוון שמנכ"לית העיריה לא נוכחת ומנהל האגף הדמוגרפי לא נוכח כי הוא נמצא בכנס, להציג את זה באחת מהישיבות הקרובות את התוכנית המלאה כמו שהיא מוצגת. לגבי כל התשובות יש לנו את כל התשובות ואנחנו ניתן אותם. כשאנחנו מדברים על הגירה שלילית אנחנו מדברים על כמות תושבים נכנסים, תושבים יוצאים. אנחנו לא מדברים לא על ילודה, לא על קליטת עליה וכן הלאה.

קרמיאל משנת 2017 עד היום נמצאת לא בפחות תושבים. זאת אומרת שאנחנו לוקחים את נתוני הלמ"ס ואת נתוני מרשם האוכלוסין אנחנו נמצאים בסוג של קו מאוד מתון, אם אני אקח רגע את 2017 אנחנו ב-45,919, ב-2021 אנחנו ב-46,311, זה נתוני למ"ס, כאשר נתוני מרשם האוכלוסין מדברים על 2017 ב-54,472 ו-2021 ב-54,579.

שתיים, לגבי נושא היתרי הבניה בשנת 21 עד אמצע 22 ניתנו היתרי בניה ל-343 יחידות דיור ונבנו ואוכלסו באותה תקופה עד היום 588 יחידות דיור. הנתון ילודה, בשנת 21 נולדו בעיר 635 איש, כאשר 420 נפטרו.

שיתופי פעולה שקיימים בתחום הזה של הדמוגרפיה, אחד משיתופי הפעולה שהולכים ומתפתחים בכל הסוגייה של קהילות יהודיות מכל העולם, אנחנו גם, רק לאחרונה רכזת הקליטה לתחום דרום אמריקה הייתה בארגנטינה בכנס כדי להביא משם עולים, כנס שנחשב מאוד מאוד מוצלח וקיבלנו פידבקים טובים מהקהילה שמה.

זה שנים שלא נערך ואנחנו היינו בין הרשויות הבודדות שיצאו.

ראש העיר: שמנו לנו כמטרה לא רק להביא עולים ממדינות חבר העמים לשעבר, אלא לפתוח לקהילות נוספות וזו אחת מהן דרום אמריקה.

אלי שדה: אנחנו נמצאים גם בקשרים עם כל מיני ארגונים, נפש בנפש, הזכות היהודית, הקרן לידידות וההסתדרות הציונית, עמותת הגליל, מועצת הגליל ועמותת אור בנושא של קבוצות ייעודיות ויהודיות כדי להביא לפה.

בנושא מרכז הקליטה צריך להגיד זה לא נכון שרק מרכז קליטה, אנחנו מפעילים כבר למעלה מ-8 חודשים את מלון כלנית כדי לקלוט עולים. אנחנו כל הזמן קולטים שם עולים ופרט לזה העיריה שכרה ברחבי העיר 5 דירות שבהם אנחנו עושים דירות קלט, אנשים שמגיעים לחודש, חודשיים ושלושה ויוצאים. ופרט לזה בתקופה שהיה ממש את גל העלייה הגדול השתמשנו בכל הדירות של תנועות הנוער ובכפר הילדים כדי לקלוט. אנחנו ממשיכים עם המלון, המלון ממשיך עד עכשיו לקלוט כל הזמן עולים שמגיעים לפה.

יש כל מיני סוגיות בעולם הקליטה שצריך להכיר אותם בין פליטים, מאושרים, כל מיני כאלה ולכן לפעמים יכולות להיווצר סיטואציות שאנשים לא מקבלים. אבל נדיר שאנחנו אומרים למישהו לא.



ראש העיר: אני רק אוסיף, היום אליסה ואני הוזמנו לפתיחה של המפגש של סליה, סטודנטים לפני הורים, 197 חבריה שמגיעים לפה, בדרך כלל בין 15 ל-20 אחוז גם נשאים בעיר. סטטיסטית מהמחוזרים, זה המחזור הכי גדול שהיה, המחזור הקודם היה כ-100, המחזור הזה 197, כמעט כפול ובין 15 ל-20 אחוז נשאים בדרך כלל בכרמיאל ומשתקעים בעיר.

עו"ד אליסה דריקר מן: בשנה האחרונה אם אנחנו מדברים על ינואר הגיעו אלינו לעיר למעלה מ-950 עולים, כשבפועל אחרי שאנחנו רואים את הזליגה הטבעית אז נותרו בערך 718 בעיר. יש לנו גם את הדרום אמריקאים שאנחנו מדברים על 100 ומשהו עולים שיגיעו בנוסף למגזר שדובר שפה רוסית.

ראש העיר: אנחנו מפסידים כ-10 אחוז מאלה שאנחנו קולטים. ודבר נוסף יש גם כאלה שבעצם מוגדרים כפליטים ועדיין לא נרשמים אצלנו כעולים חדשים. הם לא זכאים לחוק השבות. אם היינו סופרים אותם אזי יש עוד כ-150, אנחנו עדיין עוטפים אותם, מנסים לשמור ולדאוג להם.

אלי שדה: בנושא של מענה לימודי עברית לעולים חדשים בתוך בתי הספר, אחד זה נושא שכבר עלה אל מול מנהלת המחוז כבר בתחילת השנה והיא גם תגברה אותנו בשעות. והדבר הנוסף הוא יש פרויקטים שאנחנו מפעילים גם ע"י מתנדבים וגם ע"י רשת המתנ"סים שזה יעיל ופלא ואנחנו עושים עוד. זה לא מספיק, יש עוד מה לעשות.

היוזמות שנעשות באופן ישיר. היוזמה הראשונה והגדולה זה שמשה הצליח להביא לפה את משרד הבטחון להקמה של שכונה לאנשי קבע, 79 יחידות דיר.

הפרויקט השני שאנחנו עובדים עליו זה הרחבה של כפר הסטודנטים, כפר איילים שקיבל את האישור כולל הפוטנציאל ההתיישבותי של הפרויקט הזה.

ראש העיר: עד לפני 3 חודשים בכל ההגרלות בעיר הייתה הטבה של 30 אחוז לבני מקום. אני במשך כשנתיים בוויכוחים עזים מול רמ"י ומול משרד השיכון הצלחנו להגדיל את זה מ-30% ל-80% הטבה לבני מקום, שלוש ההגרלות האחרונות היו עם 80% הטבה לבני המקום לעומת 30% בקניה דרך מחיר למשתכן, מחיר מטרה וכן הלאה.

דבר נוסף דירה להשכיר, הייתה הצלחה בשיווק של דירה להשכיר פרויקט ראשון ויצאו רמ"י מעל הראש שלנו בשני מכרזים של 220 דירות שהם החליטו במחיר מטרה ומחיר משתכן ברבין ואני סירבתי לכך, אמרתי שאנחנו מבקשים לפחות חצי שיהיו דירות בפרויקט דירה להשכיר לחבריה צעירים. הם לא הסכימו ואז אייל ואני אמרנו אין בעיה, רק תזכרו שאנחנו חותמים על היתרים אז לא יהיו היתרים. והם משכו חזרה את המכרזים, הוציאו מכרזים חדשים והיום מכרז אחד של קרוב ל-198, כלומר הם נעטרו לבקשה שלנו. ומבחינתנו זה חלק מהעניין של לשמור על צעירים ולגרום להטבות או להביא הטבות לצעירים.

אלי שדה: דבר אחרון שעולה זה ממש בזמים הקרובים עולה קמפיין טלוויזיה בנושא של קידום משפחות צעירות לכרמיאל. צריך לעלות לקראת אמצע החודש הזה.

בהיבטים של תקציב אנחנו משקיעים בערך כ-3,5 מיליון שקלים בעולמות הדמוגרפיה, קליטה ושיווק לעולמות הדמוגרפיה.

בפעולות אל מול משרדי ממשלה יש כל מיני פעולות שהן מבוצעות, גם מול נגב גליל.

אנחנו מציעים שהצעת ההחלטה תהיה שבישיבה הבאה יהיה פה מנהל האגף לצמיחה דמוגרפית ומנכ"לית העיריה ויציגו לחברי המועצה את התוכנית המלאה, כולל תקצוב, כולל הכל.

רותם ינאי: נשמע שבאמת יש הרבה עשייה, הרבה כוונה, הרבה תקציב, הרבה תוכניות הרבה דברים. אבל חברים, אנחנו מאבדים את הגליל, בסדר? ובלי סוף יוזמות, 3,5 מיליון או הדברים שהצגתם פה הם פסיק לעומת מה שאנחנו צריכים לעשות כגוף אחד בצורה יזומה, אגרסיבית, כמובן ערכית. אני לא מדבר על דברים אחרים, אבל בשביל לקדם את ההתיישבות היהודית בכרמיאל ובגליל.

אנחנו נכנסים לשנת בחירות. בשנת הבחירות, אני לא יודע כמה יהיה זמן, פנאי, חשק ועשייה אמיתית באמת לקדם דברים, אם זה בעיר ואם זה בכלל. ואחרי שנת בחירות תהיה עוד איזושהי תקופה.



ראש העיר: אנחנו נבקש ממנהל האגף לפיתוח דמוגרפי להציג את הנתונים של התוכנית יחד עם המנכ"לית.

הוחלט לאשר פה אחד

1. הארכת תוקף מגבלת גביה לפי חוק עזר לכרמיאל (סלילת רחובות) התשע"ו-2016 וחוק עזר לכרמיאל (תיעול) התשע"ו-2016.

ענת-חנה לנקסנר: עו"ד שלומי ברקאי הוא גם שמאי שמלווה אותנו באמת גם בכל נושא הארכת חוקי העזר וגם בנושא של הגדלת שומות. אנחנו עובדים היום על חוקי העזר לסלילה, התוקף מסתיים במאי 2023, מבקשים פה להאריך לעוד שנה אחת כרגע בשביל להגיע למשרד הפנים לשנה נוספת למאי 2024. ושלומי הוא קצת יפרט יותר את הנושא.

עו"ד ברקאי: חוקי העזר סלילה ותיעול שאנחנו מדברים עליהם היום אלה חוקי עזר שנועדו להוות מקור מימון לעירייה לפיתוח תשתיות סלילה ותיעול. כל מיני פרויקטים שאתם דנים עליהם מדי פעם בנושא השקעות וביצוע פרויקטים של סלילה, שדרוג תשתיות, סלילה חדשה המקור מימון כאשר העירייה נדרשת לשלם בעצמה או להשיג מציננג בשביל לקבל מימון משרד התחבורה או משרדים אחרים מגיע מחוקי העזר האלה.

התעריפים שקבועים בחוקי העזר לפי הנחיות משרד הפנים יש להם תוקף של חמש שנים התעריפים נקבעים ע"י מומחה כלכלי שבוחר את הנתונים של התשתיות בעיר, מה עלויות הסלילה הרלוונטיות, איזה שטחים הם ברי חיוב, ולפי זה נערך תחשיב כלכלי שמשרד הפנים מאשר אותו ולאחר מכן מביאים אותו לאישור מועצת העיר ולפרסום ברשומות אחרי שהוא מאושר ע"י כל הגורמים הרלוונטיים.

5

ההליך של אישור חוק עזר כזה מרגע שיוצאים לדרך לוקח בערך שנה, בחודש פברואר האחרון אישרתם את חוק העזר לשצ"פ, עדכון התעריפים שלו, הוא פורסם בסוף מאי, לכן כאשר אנחנו עומדים בפני מגבלת תוקף שקבועה לחודש מאי 2023 יש צורך כבר עכשיו להיערך לעריכת תחשיב ולבחינת התעריפים והתוקף שלהם ויש צורך להאריך את מגבלת הגביה הקבועה בחוק העזר על מנת שלא נהיה באמצע התהליך והעירייה לא תהיה יכולה להפעיל את חוק העזר.

ענת-חנה לנקסנר: אנחנו התקשרנו גם עם חברת אורבניקס כדי לעדכן את התחשיב, אבל יש פה תהליך ארוך. יש פה תהליך של החברה הבודקת, אחר כך זה מגיע גם לוועדת כספים, אחר כך זה מגיע גם למשרד הפנים שאצלם הם בודקים את חוק העזר, אחר כך זה חוזר אלינו להגיש טפסים מקוונים דרך הלשכה המשפטית. יש פה תהליך שאנחנו חוששים שלא נספיק אותו עד מאי ולכן מבקשים להאריך את זה לשנה.

את החוק עזר הקיים שמסתיים במאי 23, להאריך אותו עד מאי 24. כרגע לשנה. במקביל אנחנו כבר פועלים לעדכן אותו.

עו"ד ברקאי: התעריפים העדכניים נקבעו בשנת 2018, אושרו בחודש אוקטובר 2018 והתוקף שלהם הוא עד מאי 23. התעריפים האלה נקבעו לכל מטר קרקע ולכל מטר בניה, כאשר יש חלוקה לרכיב של כביש, רכיב של מדרכה ורכיב של תיעול.

אני אתן לך את הנתון המצרפי של כולם ביחד כי בדרך כלל הם הולכים ביחד, הנתון של הקרקע הוא 306 שקלים נכון להיום לכל מ"ר, כאשר מחייבים מטר קרקע. ולשטח בנוי 153 שקלים למטר בנוי.

ראש העיר: זה ענין יחסית טכני. אז אני מבקש לאשר את זה פה אחד כדי שבאמת יוכלו לעשות עבודה ואנחנו נוכל להמשיך מה שנקרא לשמר את האופציה של אותה תקנה. ההחלטה היא בהתאם לסעיף 7.1 ו-7.2 למסמך של ענת לחברי המועצה.

הוחלט לאשר פה אחד



2. אישורי פרוטוקולים:

2.1 פרוטוקול ועדת חינוך מיום 12.9.22.

הוחלט לאשר פה אחד

2.2 פרוטוקול ועדת הנצחה מיום 18.9.22.

הוחלט לאשר פה אחד

2.3 פרוטוקול ועדת משנה לוועדת כספים מיום 20.9.22.

הוחלט לאשר פה אחד

2.4 פרוטוקול ועדת השקעות מס' 3/22 מיום 2.10.22.

הוחלט לאשר פה אחד

2.5 פרוטוקול ועדת כספים מס' 3 מיום 2.10.22.

הוחלט לאשר פה אחד

2.6 פרוטוקול ועדת בחירת יקיר העיר כרמיאל מיום 23.10.22.

הוחלט לאשר פה אחד- בהסתייגות של אבי קוריאט

אלי שדה: אני אסביר על התהליך. אנחנו ביצענו ריכוז נתונים לכל אחד מהמועמדים עם הנקודות שאנשים המליצו. אני מזכיר ההמלצות הגיעו מן הציבור. התהליך היה אחד פרסום קול קורא לציבור. קבלת כל החומר, בדיקה ראשונית של עמידה בקריטריונים שנקבעו. דיון בוועדה. הועדה קיבלה החלטה. זה הפרוטוקול של הועדה. **אבי קוריאט:** העליתי את הסוגייה הזאת שלפחות לקבל איזשהו פרופיל של איזה עשיה ציבורית.

3. דיווח ראש העיר על יציאה למשלחת לכנס ערים חכמות בברצלונה, משלחת רשמית של מרכז השלטון המקומי במימון מלא של המרכז.

ראש העיר: הנושא הבא הוא דיווח. קודם כל בעוד שבועיים אני מצטרף למשלחת רשמית של השלטון המקומי הממומנת ע"י השלטון המקומי לכנס ערים חכמות ודיגיטציה בברצלונה. אנחנו יוצאים 6 ראשי רשויות ויו"ר מרכז השלטון המקומי, הנסיעה היא ללא מימון של העיריה. דבר שני, אישרנו עקרונית הצעה של העיר של ברלין, של וימבלסדורף, שרלוטנבורג לקבל משלחת של העיר כרמיאל של פרלמנט הנוער. הם יצאו במימון מלא של עיריית ברלין לשבוע ימים. ממש במהלך החודש הזה. אז רציתי לעדכן אתכם. זה באמת משהו יוצא דופן, הם מאוד התרשמו, הם היו אורחים שלנו בכרמיאל לפני כחודש.



5. יציאת אסף פרי מנהל מח' הנוער לכנס עובדי נוער בברלין, עלות השתתפות 400 ₪.

מ. קונינסקי, רה"ע: אסף פרי שהוא אחד מהאנשים שמצטרף למשלחת הנוער, יהיה כנראה יו"ר המשלחת יחד עם לילך, ממשיך לכנס בינלאומי של מנהלי אגפי הנוער שגם יתקיים בברלין וההשתתפות המבוקשת היא 400 שקל. | עלות הטיסות במימון עיריית ברלין, כך שההשתתפות המבוקשת היא לכנס בלבד 400 שקל. אני מבקש לאשר את עלות הכנס 400 שקל.

הוחלט לאשר פה אחד

7

ראש העיר הודה לכולם
הישיבה ננעלה

משה קונינסקי

ראש העיר

דר' שולה מנחם

מנכ"ל העירייה